Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany
1
增量型编码器 TSI40N
R
el
ea
se
 d

m
l
订货型号代码
––N04IST
脉冲数
25, 50, 100, 150, 180, 200,
250, 360, 400, 500, 1000,
1024
温度
N 常温
输出电路
T 4,75 V ... 30 V, 推挽
信号输出
6 A + B + 0 和 A + B + 0
出线方向
T 切线方向
连接形式
K0 电缆 Ø6 mm, 8 x 0.128 mm², 0.5 m
K2 电缆 Ø6 mm, 8 x 0.128 mm², 2 m
轴尺寸 / 法兰形式
外壳材料
N 塑料
轴形式
S 凹陷轴套
16A    半空轴 Ø4 mm x 15 mm
14A    半空轴 Ø6 mm x 15 mm
17A    半空轴 Ø1/4’’ x 15 mm
27A    半空轴 Ø8 mm x 15 mm
20A    半空轴 Ø3/8’’ x 15 mm
21A    半空轴 Ø3/16’’ x 15 mm
22A    半空轴 Ø5/16’’ x 15 mm